Mozliwos$¢ dofinansowania

- Kurs- Swiadectwa Charakterystyki 2 900,00 PLN brutto
‘m Energetycznej Budynkéw. 290000 PLN  netto
170,59 PLN brutto/h

Numer ustugi 2026/03/03/41098/3376109

AICADEMNY 170,59 PLN netto/h

Kursy Praktyczne 200,00 PLN cena rynkowa @

A-CADEMY SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

ClA & Ustuga szkoleniowa
dAhKkKkH 45/5 (@ q7h

43 oceny 5 27.03.2026 do 30.03.2026

© Babice Nowe / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Pozostate techniczne

Osoba wykonujaca Swiadectwa Charakterystyki Energetycznej musi
zostac wpisana do Centralnego Rejestru Charakterystyki Energetycznej
Budynkow. Szkolenie dedykowane jest osobom, ktére:

a) ukoriczyly studia wyzsze zakoriczone uzyskaniem tytutu zawodowego
inzyniera, inzyniera architekta, inzyniera architekta krajobrazu, inzyniera
pozarnictwa, magistra inzyniera architekta, magistra inzyniera architekta

. krajobrazu, magistra inzynier zarnictwa albo magistra inzyniera, al
Grupa docelowa uslugi ajobrazu, magistra inzyniera pozarnictwa albo magistra inzyniera, albo

b) ukoriczyta studia wyzsze inne niz wymienione, ktérych program
uwzglednia zagadnienia zwigzane z charakterystyka energetyczng lub
wykonywaniem audytéw energetycznych budynkéw, budownictwem
energooszczednym i odnawialnymi Zrédtami energii, lub

c) posiada uprawnienia budowlane, o ktérych mowa w art. 14 ust. 1
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane.

Minimalna liczba uczestnikow 4
Maksymalna liczba uczestnikow 8

Data zakonczenia rekrutacji 24-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 17

Certyfikat ICVC - SURE (Standard Ustug Rozwojowych w Edukacji): Norma

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o . L . ]
zarzadzania jakos$ciag w zakresie $wiadczenia ustug rozwojowych



Cel

Cel edukacyjny

Naszym celem jest, aby kazdy uczestnik szkolenia, po jego ukoriczeniu z tatwoscig mégt samodzielnie sporzadzaé

Swiadectwa Charakterystyki Energetycznej,

Uprawnienia zdobedziesz z gwarancjg najwyzszego poziomu ksztatcenia oraz dostepem do cenionych specjalistéow z

branzy, ktérzy z checia podzielg sie z Tobg swojg wiedzg i doswiadczeniem.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji

Swiadectwa Charakterystyki

Energetycznej — Ustawy, Uczestnik definiuje podstawy prawne,
Rozporzadzenia, Dyrektywy, Polskie rozporzadzenia i dyrektywy.

Normy.

Wyznaczenie $wiadectwa Uczestnik poprawnie interpretuje i
charakterystyki energetycznej dla ocena system ogrzewania dla celéw CO
mieszkan. i CWU.

Uczestnik definiuje i stosuje

L wspotczynniki chtodzenia pomieszczen,
Wyznaczenie $wiadectwa

charakterystyki energetycznej dla
mieszkania metoda obliczeniowa.

stosuje oswietlenie i

analizuje grzejniki w wyznaczaniu
$wiadectwa charakterystyki
energetycznej.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Dzien pierwszy: 8godzin szkolenia teoretyczno-praktycznego.

Dzien drugi: 8godzin szkolenia praktycznego.

Dzien trzeci: egzamin.

Szczegdbtowy program szkolenia ponizej, przerwy wliczone sg w czas zaje¢.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 12

Przedmiot / temat
zajec

Podstawy

prawne
certyfikaciji i
audytu
energetycznego
(Ustawy,
Rozporzadzenia,
Dyrektywy,
Polskie Normy).

Algorytm.

Ocena

systemu
ogrzewania w
budynkach dla
celéw CO i CWU.
Ocena systemu
klimatyzacji w
budynkach.

Przerwa.

Wprowadzenie
do
oprogramowania
Audytor OZC.

Prowadzacy

Andrzej
Grzebielec

Andrzej
Grzebielec

Andrzej
Grzebielec

Andrzej
Grzebielec

Andrzej
Grzebielec

Data realizaciji
zajec

27-03-2026

27-03-2026

27-03-2026

27-03-2026

27-03-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:00

11:00

12:00

12:30

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

12:00

12:30

13:00

Liczba godzin

02:00

01:00

01:00

00:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Wyznaczenie
Swiadectwa
charakterystyki
energetycznej dla
mieszkania
metoda
zuzyciowa.

Wprowadzanie
danych do
wykazu
Swiadectw
charakterystyki
energetycznej
budynkdw.

Wyznaczenie
$wiadectwa
charakterystyki
energetycznej dla
mieszkania
metoda
obliczeniowa.

Przerwa.

Wyznaczenie
Swiadectwa
charakterystyki
energetycznej dla
domku
jednorodzinnego
metoda
obliczeniowa.

Uwzglednienie
chtodzenia
pomieszczen.
Uwzglednienie
oswietlenia.
Analiza
grzejnikow.

Egzamin

zewnetrzny.

Prowadzacy

Andrzej
Grzebielec

Andrzej
Grzebielec

Andrzej
Grzebielec

Andrzej
Grzebielec

Andrzej
Grzebielec

Andrzej
Grzebielec

Data realizacji
zajeé

27-03-2026

27-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

30-03-2026

Godzina
rozpoczecia

13:00

14:30

08:00

11:00

11:30

15:00

08:00

Godzina
zakonczenia

14:30

16:00

11:00

11:30

15:00

16:00

09:00

Liczba godzin

01:30

01:30

03:00

00:30

03:30

01:00

01:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 900,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 170,59 PLN
Koszt osobogodziny netto 170,59 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Andrzej Grzebielec

‘ . Wyksztatcenie:

- 2013 Tytut doktora nauk technicznych w dziedzinie Energetyka na wydziale Mechanicznym
energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej,

- 2000-2003 Politechnika Warszawska, Wydziat Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa (tytut: mgr inz.
w specjalnosci Aparatura Procesowa i Chtodnictwo)

- 1997-2000 Politechnika Wroctawska, Wydziat Mechaniczno-Energetyczny.

Doswiadczenie obecne - Politechnika Warszawska, Wydziat Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa,
Instytut Techniki Cieplnej. Stanowisko: Adiunkt.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

* Materiaty szkoleniowe w formie skryptéw wydawane w dniu szkolenia.
¢ 30 dniowa licencja programu Audytor OZC firmy Sankom
e Materiaty pi$miennicze (notes, dtugopis) udostepniane w czasie trwania szkolenia.

Informacje dodatkowe

Firma A-Cademy Sp. z o. o. jako podmiot, $wiadczacy ustugi rozwojowe, prowadzacy szkolenia, wystawia faktury zwolnione z VAT.

Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. a) znowelizowanej ustawy o podatku od towardw i ustug ustugi ksztatcenia zawodowego lub
przekwalifikowania zawodowego prowadzone w formach i na zasadach przewidzianych w odrebnych przepisach oraz $wiadczenie ustug i
dostawa towardéw Scisle z tymi ustugami zwigzane sg zwolnione od podatku VAT.

Podane godziny sg godzinami zegarowymi, przerwy sg wliczone w czas zajec.



Adres

ul. Ogrodnicza 9
05-082 Babice Nowe

woj. mazowieckie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O Sylwia Kubicz
ﬁ E-mail sylwia.kubicz@kursyzawodowe.pl

Telefon (+48) 884 012 012



